



Tlf.: +45 63 12 71 00
odense@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
DK-5000 Odense C
CVR no. 20 22 26 70

HARTMAN LOGISTIK APS

GEMINIVEJ 29, 2670 GREVE

ÅRSRAPPORT
ANNUAL REPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023
1 JANUARY - 31 DECEMBER 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 16. juni 2024**

*The Annual Report has been presented and adopted at
the Company's Annual General Meeting on 16 June 2024*

Ronald Marcel Hartman

The English part of this document is an unofficial translation of the original Danish text, and in case of any discrepancy between the Danish text and the English translation, the Danish text shall prevail.

CVR-NR. 34 70 13 26
CVR NO. 34 70 13 26

INDHOLDSFORTEGNELSE
CONTENTS

	Side Page
Selskabsoplysninger <i>Company Details</i>	
Selskabsoplysninger..... <i>Company Details</i>	3
Erklæringer <i>Statement and Report</i>	
Ledespåtegning..... <i>Management's Statement</i>	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang..... <i>The Independent Auditor's Report</i>	5-7
Ledelsesberetning <i>Management Commentary</i>	
Ledelsesberetning..... <i>Management Commentary</i>	8
Årsregnskab 1. januar - 31. december <i>Financial Statements 1 January - 31 December</i>	
Resultatopgørelse..... <i>Income Statement</i>	9
Balance..... <i>Balance Sheet</i>	10-11
Egenkapitalopgørelse..... <i>Statement of Changes in Equity</i>	12
Noter..... <i>Notes</i>	13-17
Anvendt regnskabspraksis..... <i>Accounting Policies</i>	18-24

SELSKABSOPLYSNINGER
*COMPANY DETAILS***Selskabet**
Company

Hartman Logistik ApS
Geminivej 29
2670 Greve

CVR-nr.: 34 70 13 26
CVR No.:
Stiftet: 10. september 2012
Established: 10 September 2012
Kommune: Greve
Municipality:
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Financial Year: 1 January - 31 December

Direktion
Executive Board

Ronald Marcel Hartman
Albert Strockmeijer

Revision
Auditor

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
5000 Odense C

Pengeinstitut
Bank

Nordea Erhvervsfilial Kolding
Kolding Åpark 2
6000 Kolding

**Oversættelses-
forbehold**
Translation Disclaimer

Den engelske del af dette dokument er en uofficiel oversættelse af den originale danske tekst, og i tilfælde af uoverensstemmelse mellem den danske tekst og den engelske oversættelse, har den danske tekst forrang.
The English part of this document is an unofficial translation of the original Danish text, and in case of any discrepancy between the Danish text and the English translation, the Danish text shall prevail.

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive vognmandsforretning og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et resultat for regnskabsåret, som er væsentligt påvirket af, at omsætningen ikke har kunnet honorere de siden 2021 foretagne, langsigtede investeringer.

Med udgangspunkt heri vurderer selskabets ledelse årets resultat som utilfredsstillende.

Selskabet har tabt over 50% af anpartskapitalen og er således omfattet af selskabslovens §119. Selskabets anpartskapital forventes reableret gennem fremtidig positiv indtjening.

Moderselskabet Hartman Beheer B.V. har over for selskabet afgivet støtteerklæring hvori moderselskabet Hartman Beheer B.V. erklærer, gennem eventuelle nødvendige tilskud, at indestå for selskabets forpligtelser og dermed sikre datterselskabets fortsatte drift. På baggrund af denne støtteerklæring og med udgangspunkt i ledelsens vurdering af selskabets muligheder for fremtidig indtjening, er det ledelsens opfattelse, at selskabet kan fortsætte sin drift hvorfor årsregnskabet er aflagt med fortsat drift for øje.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Den 24. maj 2024 har moderselskabet, Hartman Beheer B.V. afgivet erklæring om, at selskabet har til hensigt at konvertere 6,7 mio. kr. til selskabskapital med henblik på reablering af egenkapitalen.

Bortset herfra er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Principal activities

The principal activities comprise carrying on the business of haulage and any other business related hereto.

Development in activities and financial and economic position

The company has realized a result for the financial year, which is significantly affected by the fact that the turnover has not been able to honor the long-term investments made since 2021.

Based on this, the company's management assesses the year's result as unsatisfactory.

The company has lost over 50% of the share capital and is thus covered by § 119 of the Companies Act. The Company's share capital is expected to be restored through future positive earnings.

The parent company Hartman Beheer B.V. has submitted a declaration of support to the company in which the parent company Hartman Beheer B.V. declares, through any necessary subsidies, to vouch for the company's obligations and thereby ensure the continued operation of the subsidiary. On the basis of this declaration of support and based on the management's assessment of the company's possibilities for future earnings, it is the management's opinion that the company can continue its operations, which is why the annual accounts have been prepared with a view to continuing operations.

Significant events after the end of the financial year

On 24 May 2024, the parent company, Hartman Beheer B.V. made a statement, that the company intends to convert 6.7 million DKK to company capital with a view to restoring equity.

Apart from this, no events of significant importance for the company's financial position have taken place after the end of the financial year.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER
INCOME STATEMENT 1 JANUARY - 31 DECEMBER

	Note	2023 kr. DKK	2022 tkr. DKK '000
BRUTTOFORTJENESTE.....		9.315.584	7.580
<i>GROSS PROFIT</i>			
Personaleomkostninger.....	1	-13.709.916	-8.607
<i>Staff costs</i>			
Af- og nedskrivninger af materielle og immateriell.....		-1.500.970	-940
<i>Depreciation, amortisation and impairment</i>			
Andre driftsomkostninger.....		-141.691	0
<i>Other operating expenses</i>			
DRIFTSRESULTAT.....		-6.036.993	-1.967
<i>OPERATING LOSS</i>			
Andre finansielle indtægter.....		496	26
<i>Other financial income</i>			
Øvrige finansielle omkostninger.....	2	-545.662	-225
<i>Other financial expenses</i>			
RESULTAT FØR SKAT.....		-6.582.159	-2.166
<i>LOSS BEFORE TAX</i>			
Skat af årets resultat.....	3	-473.766	477
<i>Tax on profit/loss for the year</i>			
ÅRETS RESULTAT.....		-7.055.925	-1.689
<i>LOSS FOR THE YEAR</i>			
		2023	2022
		kr.	tkr.
		DKK	DKK '000
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
<i>PROPOSED DISTRIBUTION OF PROFIT</i>			
Overført resultat.....		-7.055.925	-1.689
<i>Retained earnings</i>			
I ALT.....		-7.055.925	-1.689
<i>TOTAL</i>			

BALANCE 31. DECEMBER
BALANCE SHEET AT 31 DECEMBER

AKTIVER ASSETS	Note	2023 kr. DKK	2022 tkr. DKK '000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar..... <i>Other plants, machinery, tools and equipment</i>		7.294.479	5.799
Indretning af lejede lokaler..... <i>Leasehold improvements</i>		199.643	238
Materielle anlægsaktiver <i>Property, plant and equipment</i>	4	7.494.122	6.037
Lejededpositum og andre tilgodehavender..... <i>Fixed asset investments</i>		172.000	232
Finansielle anlægsaktiver <i>Financial non-current assets</i>	5	172.000	232
ANLÆGSAKTIVER <i>NON-CURRENT ASSETS</i>		7.666.122	6.269
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser..... <i>Trade receivables</i>		4.044.597	2.919
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder..... <i>Receivables from group enterprises</i>		30.000	0
Udskudte skatteaktiver..... <i>Deferred tax assets</i>		0	474
Andre tilgodehavender..... <i>Other receivables</i>		96.252	109
Tilgodehavende selskabsskat..... <i>Receivables corporation tax</i>		12.432	16
Tilgodehavender <i>Receivables</i>	6	4.183.281	3.518
Likvide beholdninger..... <i>Cash and cash equivalents</i>		503.224	1.111
OMSÆTNINGSAKTIVER <i>CURRENT ASSETS</i>		4.686.505	4.629
AKTIVER <i>ASSETS</i>		12.352.627	10.898

BALANCE 31. DECEMBER
BALANCE SHEET AT 31 DECEMBER

PASSIVER <i>EQUITY AND LIABILITIES</i>	Note	2023 kr. DKK	2022 tkr. DKK '000
Anpartskapital..... <i>Share capital</i>		80.000	80
Overført resultat..... <i>Retained profit</i>		-7.062.912	-7
EGENKAPITAL..... <i>EQUITY</i>		-6.982.912	73
Leasingforpligtelser..... <i>Lease liabilities</i>		3.904.488	3.003
Deposita..... <i>Rent deposit</i>		61.900	24
Langfristede gældsforpligtelser..... <i>Non-current liabilities</i>	7	3.966.388	3.027
Leasingforpligtelser..... <i>Lease liabilities</i>		1.224.427	815
Leverandører af varer og tjenesteydelser..... <i>Trade payables</i>		1.660.663	740
Gæld, tilknyttede virksomheder..... <i>Payables to group enterprises</i>		11.857.780	4.895
Anden gæld..... <i>Other liabilities</i>		626.281	1.348
Kortfristede gældsforpligtelser..... <i>Current liabilities</i>		15.369.151	7.798
GÆLDSFORPLIGTELSE <i>LIABILITIES</i>		19.335.539	10.825
PASSIVER..... <i>EQUITY AND LIABILITIES</i>		12.352.627	10.898
 Eventualposter mv. <i>Contingencies etc.</i>	 8		
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser <i>Charges and securities</i>	 9		
 Forudsætninger for fortsat drift <i>Going concern assumptions</i>	 10		
 Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning <i>Significant events after the end of the financial year</i>	 11		

EGENKAPITALOPGØRELSE
EQUITY

kr. <i>DKK</i>	Anpartskapital <i>Share capital</i>	Overført resultat <i>Retained profit</i>	I alt <i>Total</i>
Egenkapital 1. januar 2023..... <i>Equity at 1 January 2023</i>	80.000	-6.987	73.013
Forslag til resultatdisponering..... <i>Proposed profit allocation</i>		-7.055.925	-7.055.925
Egenkapital 31. december 2023..... <i>Equity at 31 December 2023</i>	80.000	-7.062.912	-6.982.912

NOTER
NOTES

	2023 kr. DKK	2022 tkr. DKK '000	Note
Personaleomkostninger			1
<i>Staff costs</i>			
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit: <i>Average number of full time employees</i>	25	16	
Løn og gager..... <i>Wages and salaries</i>	12.211.141	7.795	
Pensioner..... <i>Pensions</i>	1.281.986	686	
Andre omkostninger til social sikring..... <i>Social security costs</i>	203.489	126	
Andre personaleomkostninger..... <i>Other staff costs</i>	13.300	0	
	13.709.916	8.607	
Øvrige finansielle omkostninger			2
<i>Other financial expenses</i>			
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder..... <i>Group enterprises</i>	247.737	20	
Finansielle omkostninger i øvrigt..... <i>Other interest expenses</i>	297.925	205	
	545.662	225	
Skat af årets resultat			3
<i>Tax on profit/loss for the year</i>			
Regulering af udskudt skat..... <i>Adjustment of deferred tax</i>	473.766	-477	
	473.766	-477	

NOTER
NOTES

		Note
Materielle anlægsaktiver		4
<i>Property, plant and equipment</i>		
kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other plants, machinery, tools and equipment</i>	Indretning af lejede lokaler <i>Leasehold improvements</i>
DKK		
Kostpris 1. januar 2023.....	7.731.523	297.945
<i>Cost at 1 January 2023</i>		
Tilgang.....	3.336.485	24.375
<i>Additions</i>		
Afgang.....	-451.711	0
<i>Disposals</i>		
Kostpris 31. december 2023.....	10.616.297	322.320
<i>Cost at 31 December 2023</i>		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023.....	1.932.725	60.484
<i>Depreciation and impairment losses at 1 January 2023</i>		
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....	-49.684	0
<i>Reversal of depreciation of assets disposed of</i>		
Årets afskrivninger	1.438.777	62.193
<i>Depreciation for the year</i>		
Af- og nedskrivninger 31. december 2023.....	3.321.818	122.677
<i>Depreciation and impairment losses at 31 December 2023</i>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....	7.294.479	199.643
<i>Carrying amount at 31 December 2023</i>		
Finansielle leasingaktiver.....	5.617.559	
<i>Finance lease assets</i>		
Finansielle anlægsaktiver		5
<i>Financial non-current assets</i>		
kr.		Lejededpositum og andre tilgodehavender <i>Fixed asset investments</i>
DKK		
Kostpris 1. januar 2023.....		232.000
<i>Cost at 1 January 2023</i>		
Afgang.....		-60.000
<i>Disposals</i>		
Kostpris 31. december 2023.....		172.000
<i>Cost at 31 December 2023</i>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....		172.000
<i>Carrying amount at 31 December 2023</i>		

NOTER
NOTES

		2023 kr. DKK	2022 tkr. DKK '000	Note
Tilgodehavender med forfald senere end et år				6
<i>Receivables falling due after more than one year</i>				
Deferred tax asset.....		0	300	
		0	300	
Langfristede gældsforpligtelser				7
<i>Long-term liabilities</i>				
	31/12 2023 gæld i alt 31/12 2023 total liabilities	Afdrag næste år Repayment next year	Restgæld efter 5 år Debt outstanding after 5 years	31/12 2022 gæld i alt 31/12 2022 total liabilities
Leasingforpligtelser.....	5.128.915	1.224.427	270.485	3.817.678
<i>Lease liabilities</i>				
Deposita.....	61.900	0	61.900	23.500
<i>Rent deposits</i>				
	5.190.815	1.224.427	332.385	3.841.178

NOTER
NOTES**Note****Eventualposter mv.**

8

*Contingencies etc.***Eventualaktiver**

Selskabet har indgået finansielle leasingkontrakter, der er indregnet som anlægsaktiver.

Selskabet har udskudt skatteaktiv på 1.923 tkr., som ikke er indregnet i balancen, idet det er usikkert, hvornår og i hvilket omfang, selskabet kan udnytte aktivet.

*Contingent assets**The company has entered into financial leasing contracts that are recognized as fixed assets.**The company has deferred tax assets of DKK 1,923,000, which have not been recognized in the balance sheet, as it is uncertain when and to what extent the company can utilize the asset.***Eventualforpligtelser***Contingent liabilities*

Selskabet har indgået huslejeforpligtelser med en årlig husleje på 966 tkr. Husleje i opsigelsesperioden udgør 483 tkr.

Selskabet har indgået operationelle leasingforpligtelser med en årlig leasing på 818 tkr. Leasing i opsigelsesperioden udgør 1.525 tkr.

*The company has entered into rent commitments with an annual rent of DKK(000) 966. Rent during the termination period amounts to DKK(000) 483.**The company has entered into operational rent commitments with an annual rent of DKK(000) 269. Rent during the termination period amounts to DKK(000) 1.503.***Hæftelse i sambeskatningen***Joint liabilities*

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Tilgodehavende skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 12 tkr. pr. balancedagen.

*The Danish companies of the group is jointly and severally liable for tax on the group's jointly taxed income and for certain possible withholding taxes such as dividend tax and royalty tax, and for the joint registration of VAT.**Tax receivable of the group's jointly taxed income amounts to DKK ('000) 12 at the Balance Sheet date.***Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

9

Charges and securities

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 5.618 tkr. er finansieret ved finansiell leasing. Leasingforpligtelser er pr. 31. december 2023 opgjort til 5.129 tkr.

Other plants, machinery, tools and equipment, where the carrying amount 31 December 2023 amounts to DKK(000) 5.618, is financed by financial leasing. Lease liabilities 31 December 2023 amount to DKK(000) 5.129.

NOTER
NOTES**Note****Forudsætninger for fortsat drift**

10

Going concern assumptions

Selskabet har realiseret et resultat for regnskabsåret, som er væsentligt påvirket af, at omsætningen ikke har kunnet honorere de siden 2021 foretagne, langsigtede investeringer.

Med udgangspunkt heri vurderer selskabets ledelse årets resultat som utilfredsstillende.

Selskabet har tabt over 50% af anpartskapitalen og er således omfattet af selskabslovens §119. Selskabets anpartskapital forventes reableret gennem fremtidig positiv indtjening.

Moderselskabet Hartman Beheer B.V. har over for selskabet afgivet støtteerklæring hvori moderselskabet Hartman Beheer B.V. erklærer, gennem eventuelle nødvendige tilskud, at indestå for selskabets forpligtelser og dermed sikre datterselskabets fortsatte drift. På baggrund af denne støtteerklæring og med udgangspunkt i ledelsens vurdering af selskabets muligheder for fremtidig indtjening, er det ledelsens opfattelse, at selskabet kan fortsætte sin drift hvorfor årsregnskabet er aflagt med fortsat drift for øje.

The company has realized a result for the financial year, which is significantly affected by the fact that the turnover has not been able to honor the long-term investments made since 2021.

Based on this, the company's management assesses the year's result as unsatisfactory.

The company has lost over 50% of the share capital and is thus covered by § 119 of the Companies Act. The Company's share capital is expected to be restored through future positive earnings.

The parent company Hartman Beheer B.V. has submitted a declaration of support to the company in which the parent company Hartman Beheer B.V. declares, through any necessary subsidies, to vouch for the company's obligations and thereby ensure the continued operation of the subsidiary. On the basis of this declaration of support and based on the management's assessment of the company's possibilities for future earnings, it is the management's opinion that the company can continue its operations, which is why the annual accounts have been prepared with a view to continuing operations.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

11

Significant events after the end of the financial year

Den 24. maj 2024 har moderselskabet, Hartman Beheer B.V. afgivet erklæring om, at selskabet har til hensigt at konvertere 6,7 mio. kr. til selskabskapital med henblik på reablering af egenkapitalen.

Bortset herfra er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

On 24 May 2024, the parent company, Hartman Beheer B.V. made a statement, that the company intends to convert 6.7 million DKK to company capital with a view to restoring equity.

Apart from this, no events of significant importance for the company's financial position have taken place after the end of the financial year.
